castello et plebe et districto. Curtem de Sangano.

Curtem de Tranna cum castello et turre et distri

cto. Curtem de brionc cum castello. Curtem de

Planicia cum castello et districto et plebe. Curtem

de Turuento cum plebe. Curtem de Fiano. Cur

tem de matigo cum Iota ualle mategasca. Curtem

de Lances. Curtem de saneto mauricio cum castello

d et plebe et districto. Curtem de Séptimo cum plebe

et districto. Curtem de clauasco cum castello et

districto. Curtem de casteneto cum castello et di

stricto. Curtem de saneto Raphaele cum castello

et turre et districto. Curtem Ripaalba cum castello

et districto. Curtem de Lauredo cum districto.

Curtem de Sablone cum plebe. Curtem de Calpice

cum capella. Curtem de Ripulas cum tota ualle

magrana cum montibus et uallibus et suis perti

nentiis. Curtem de Vignolo cum castello et turre

et suis pertinentiis. Abbatiam saneti Michaelis si-

tam in monte Porcariana cum suis pertinentiis et

omnem deeimam de ualle Secusia cum omnibus

ecclesiis capellis plebibus usque in brienzole et

usque in montera Cinix tarn in chútate Secusiae
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quam de forís. Abbatiam sancti Solutoris cum suis <

pertinenliis. Abbatiam de Braciano in honore san

cti "Victoris et Coronae cum suis pertinenliis. Ab

batiam S. Petri in ciuitate Taurini. Abbatiam de

Ceruaria cum suis pertinentiis. Abbatiam sancti

Salualoris et sancti Mauri sitam in uico Pulcherada

cum suis pertinentiis. Cetèras quoque curtes terri-

toria caste Lia uillas mansos et utriusque sexus fa

milias, aldiones et aldianas. domos quoque posses-

siones piscationes forestas pascua in montibus uel

planiciebus aquationes aquaramque cursus uel de-

cursus paludes cuneta habitata et tenta et possessa

ad partem ipsius sedis. a predicto Karolo episcopo

uel a quolibet predecessore eius aliquo inscriptio-

nis titulo uel inuestitura hactenus donata collata

atque tradita. predictae sanetae Taurinensi eccle- <

siae a quibuscumque hominibus uel potestatibus .

donamus concedimus confirmamus et omnibus mo-

dis corroboramus una cum campis uineis pratis

paseuis hierbis siluis frascariis buscaliis montibus

alpibus collibus uallibus planitiebus ripis rupinis

aquis aquarumque decursibus molendinis piscatio-

nibus omnia quae dici uel nominari queunt. et per

hoc nostrae confirmations preeeptum de nostro

imperiali iure et dominio in ius et dominium tau-

rinensis ecclesiae omnino transfundimus ac delega-

mus predictum districtum prefatae ciuitatis et om